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DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT

	Nr.
	   Dita
	          Data
	           Takimi
	          Vendi-Ora
	              Tema

	1
	E hënë
	12.6.2023
	· Takimi me  grupin e Grave, takim me Rininë, Takim me biznese, takim me OJQ-të





· Programi për 14 qeshor 2023-Dita e Çlirimit të Rahovecit-Narja e mirënjohjeve Post-mortem për ish-ushtarët e UÇK-së dhe kontributdhënësit në luftën çlirimtare, Kompleksi Përkujtimor-Gradish.


	Salla e Kuvendit Komunal

14:00








· Kompleksi Përkujtimor-Gradish.

               18:00
	Për kërkesat e tyre dhe ecurinë e projekteve

	2
	E marte
	13.6.2023
	

· Takim me lagjet: Rahovec-lagjja 1, lagjja 2, lagjja 3, lagjja 4, lagjja 5


· Turne në volejboll, me vajzat e shkollave të mesme-turneu mbahet në palestrën e sporteve-Mizahir Isma, Rahovec.



	
Salla e Kuvendit Komunal

14:00










17:00
	Për kërkesat e tyre dhe ecurinë e projekteve



	3
	E mërkurë
	14.6.2023
	[bookmark: _GoBack]Programi për 14 qeshor 2023-Dita e Çlirimit të Rahovecit
	
	








	4
	E enjte
	15.6.2023
	
Takimet me qytetar 






	
Zyra e Kryetarit 

Prej orës 13:00 deri 15:00
	

	5
	E premte
	       16.6.2023
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